
 

  

Controller/ka junior – příležitost pro studenty (m/ž/o) 
KS KOLBENSCHMIDT CZECH REPUBLIC, a.s. V TRMICÍCH 
 
Co od tebe očekáváme: 
 

• bakalářské nebo magisterské studium ekonomického směru 

• chuť učit se a získávat nové znalosti v oblasti controlingu  

• komunikativní znalosti angličtiny nebo němčiny (Tvůj nadřízený bude kolega z Německa.) 

• pokročilá znalost Excel, SAP výhodou  

• analytické myšlení 
 

Co ti nabízíme: 
 

• možnost nastartovat kariéru během studia na part-time ve výrobní společnosti (DPP/DPČ)  
s výhledem další spolupráce po studiu 

• mezinárodní pracovní prostředí a možnost růstu  

• zajímavou a různorodou pracovní náplň a tým, který tě vždy podpoří 

• motivující finanční ohodnocení 

• dotované závodní stravování  

• vlastní organizaci práce i času 

• odborné vzdělávání 

• program Zdravá firma 
 

•  
S jakými úkoly se na této pozici setkáš: 
 

• výpomoc při interní uzávěrkové činnosti a interním a externím výkaznictví  

• interní plánování (výrobní výkony a finanční výsledky) 

• řízení pracovního kapitálu 
 

 

Více informací o našem závodu v Trmicích nalezneš ve videích pod následujícími odkazy na našem Youtube kanálu. 

Práce ve společnosti Rheinmetall - KS Kolbenschmidt v České republice 

Gravity Casting (Czech) – KS Kolbenschmidt Czech Republic  

Společnost KS Kolbenschmidt Czech Republic, a. s., je významným výrobcem pístů pro zážehové a vznětové motory a kompresory a je součástí 
automobilové divize koncernu Rheinmetall AG, který je přímým dodavatelem pro globální automobilový průmysl. Ve svých více než 132 
pobočkách v Evropě, Severní a Jižní Americe, Číně, Indii a Japonsku zaměstnává Rheinmetall přes 25 000 pracovníků. 

 

Další informace o skupině Rheinmetall jsou k dispozici na adrese www.rheinmetall.com 

 

 
Kolbenschmidt Czech Republic, a. s.| Důlní 362 | 400 04 Trmice | ks.kolbenschmidtcz@gmail.com 
Kontaktní osoba: Kamila Roučková| Telefon: +42 (0) 475 303 276 | E-Mail: kamila.rouckova@email.cz 

 

Těšíme se na tvůj životopis! 
 

https://www.youtube.com/watch?v=CsnjSen2I4Q
https://www.youtube.com/watch?v=kD-GHaNkuo8
http://www.rheinmetall.com/

